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Биланс на вкупна потрошувачка и вкупно производство, 2025 
година [MWh]

Бруто потрошувачка (со вклучени загуби)

Нето потрошувачка

Вкупно производство



 

 

 

 

314.897,040; 57%

29.032,285; 5%

175.835,903; 32%

34.022,970; 6%

ПРОИЗВОДСТВО ПО ГРУПА НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ [MWh], јануари 2025 
година

АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
(ЕСМ)

ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ КОРИСТАТ 
ПОВЛАСТЕНА ТАРИФА  (ППЕЕ)

НЕЗАВИСНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

ВИРТУЕЛНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

323.215,614; 57%

29.389,946; 5%

173.470,275; 30%

47.538,402; 8%

ПРОИЗВОДСТВО ПО ГРУПА НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ [MWh], февруари
2025 година

АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
(ЕСМ)

ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ КОРИСТАТ 
ПОВЛАСТЕНА ТАРИФА  (ППЕЕ)

НЕЗАВИСНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

ВИРТУЕЛНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ



286.228,498; 58%

41.304,202; 8%

93.837,726; 19%

76.032,723; 15%

ПРОИЗВОДСТВО ПО ГРУПА НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ [MWh], март 2025 
година

АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА (ЕСМ)

ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ КОРИСТАТ ПОВЛАСТЕНА 
ТАРИФА  (ППЕЕ)

НЕЗАВИСНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

ВИРТУЕЛНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

207.645,708; 51%

61.677,652; 15%

46.300,977; 12%

89.676,488; 22%

ПРОИЗВОДСТВО ПО ГРУПА НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ [MWh], април 2025 
година

АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА (ЕСМ)

ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ КОРИСТАТ ПОВЛАСТЕНА 
ТАРИФА  (ППЕЕ)

НЕЗАВИСНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

ВИРТУЕЛНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ



200.464,163; 48%

52.289,655; 12%

57.214,571; 14%

106.739,488; 26%

ПРОИЗВОДСТВО ПО ГРУПА НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ [MWh], мај 2025 
година

АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА (ЕСМ)

ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ КОРИСТАТ ПОВЛАСТЕНА 
ТАРИФА  (ППЕЕ)

НЕЗАВИСНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

ВИРТУЕЛНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

188.718,582; 43%

33.026,043; 8%85.414,187; 20%

126.925,436; 29%

ПРОИЗВОДСТВО ПО ГРУПА НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ [MWh], јуни 2025 
година

АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА (ЕСМ)

ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ КОРИСТАТ ПОВЛАСТЕНА 
ТАРИФА  (ППЕЕ)

НЕЗАВИСНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

ВИРТУЕЛНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ



213.534,786; 39%

23.893,983; 4%
192.099,463; 35%

121.021,470; 22%

ПРОИЗВОДСТВО ПО ГРУПА НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ [MWh], јули 2025 
година

АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА (ЕСМ)

ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ КОРИСТАТ ПОВЛАСТЕНА 
ТАРИФА  (ППЕЕ)

НЕЗАВИСНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

ВИРТУЕЛНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

169.551,311; 38%

18.753,381; 4%

147.594,504; 33%

109.928,043; 25%

ПРОИЗВОДСТВО ПО ГРУПА НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ [MWh], август 2025 
година

АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА (ЕСМ)

ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ КОРИСТАТ ПОВЛАСТЕНА 
ТАРИФА  (ППЕЕ)

НЕЗАВИСНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

ВИРТУЕЛНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ



 

203.900,001; 44%

22.017,751; 5%

135.545,647; 30%

95.510,067; 21%

ПРОИЗВОДСТВО ПО ГРУПА НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ [MWh], септември
2025 година

АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА (ЕСМ)

ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ КОРИСТАТ ПОВЛАСТЕНА 
ТАРИФА  (ППЕЕ)

НЕЗАВИСНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

ВИРТУЕЛНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

256.354,303; 48%

35.236,200; 7%

178.274,280; 34%

58.232,910; 11%

ПРОИЗВОДСТВО ПО ГРУПА НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ [MWh], октомври 2025 
година

АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА (ЕСМ)

ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ КОРИСТАТ ПОВЛАСТЕНА 
ТАРИФА  (ППЕЕ)

НЕЗАВИСНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

ВИРТУЕЛНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ


